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OPD DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

_FALLO Y RESOLUCION DE ADJUDICACION ’
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DE COMITE

~ LPLCC-06/2023
“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR”

(Sistema de Costo Beneficio)

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, a los 21 veintiin dias del mes de marzo del afio 2023 {dos mil
veintitrés), siendo las 12:18 doce horas con dieciocho minutos, en la Sala de ExPresidentas de las
instalaciones del OPD de la Administracién Publica Municipal denominado Sistema DIF
Guadalgjara, ubicado en Eulogio Parra #2539 para la Vigésima Quinta Sesién Extraordinaria los
Miembros del Comité de Adquisiciones, mismos que firman al calce, a efecto de emitir el fallo de
odjud:ccloon de la Licitacién PUblica Local con Concurrencia de Comité LPLCC- 06/2023
“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR”, de conformidad con los articulos 66 y 67 de la Ley de
Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco v sus
Municipios (en adelante, La Ley), articulo 54 del Reglamento de Adquisiciones, Enajenaciones,
Arrendamientos y Contrataciones para el Municipio de Guadalajara, se hace la siguiente relacién
de:

ANTECEDENTES

1.- Con fecha 22 veintidds del mes de febrero del afio 2023 (dos mil veintitrés), en cumplimiento al
arficulo 60 de La Ley, fueron aprobadas las bases y publicadas junto con la convocatoria
correspond:en’re a la- Licitacion Pdblica Local Con Concurrencia del Comité LPLCC-06/2023
“ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR".

2.- El dia 02 dos de marzo del afio 2023 (dos mil veintitrés), se fijd como fecha para desahogo de Ia
Junta Aclaratoria correspondiente al presente proceso de licitacién, conforme al punto 4 de las
bases y el arficulo 63 de La Ley.

3.- Con fecha 10 diez. de marzo del afo 2023 (dos mil veintitrés), conforme a lo establecido en Ia
precision administrativa en el Acta de Junta Aclaratoria, y como parte del proceso de licitacion,
fueron presentadas y aperturadas las propuestas de los licitantes interesados, ante la presencia del
Comité de Adqguisiciones, evento gue se desarrolld de acuerdo a los hechos asentados en el acta

correspondiente, presentando propuestas los siguientes licitantes: , \
No. LICITANTE: \
1. | PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A DE
C.V.

2. | SACIP S.ADEC.V.

3. | JOEL PEREZ JIMENEZ

4. | ECO SUPPLY S.A.P.l. DE C.V.

5. | PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DE R.L. DE C.V.

6. | CONEXION MATERIAL, S. DER.L. DE C.V.

7. | FERRETERIA Y REPARACION, S. DER.L. DEC.V.

8. | INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE C.V.

9. | NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.
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Vistos los antecedentes dentro del proceso de licitacién que nos ocupa, se exponen los siguientes:

CONSIDERANDOS

De cumplimiento a lo establecido en el articulo 66 de la Ley, se realizd la evaluacion de propuestas
presentadas, en lo relativo a los aspectos técnicos quedo a cargo del C. Luis Felipe Robredo
Mariinez - Director del Area de Patimonio, como representante del drea requirente; y. en lo
relativo a los aspectos administrativos y econémicos quedd a cargo de la Direccién del Area de
Compras y Adquisiciones; a contfinuaciéon se exponen las mismas para un mejor proveer, de
acuerdo a los requerimientos establecidos por la convocante en las bases del proceso de
Licitacion Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-046/2023 “ADQUISICION DE PINTURA Y
SELLADOR"

ASPECTOS ADMINISTRATIVOS

LCTANTES
PROVEEDOR DE
PINTURAS ¥ FERRETERIA Y NICEM PRODUCTOS ¥
ASPECTOS ADMINISTRATIVOS INSUMOS PARA LA R— JOEL PEREZ vz | ECO SUPPLYS.AR, DE 5.5,| SONEMION S OERL DE PINTURAS | ay ADE
;onué;:u;on S.ADE cv. gl 5.DER.LDECV. gy VOLTONS.ADEC.V. iy
iy [ E LT (ST T I e I e e I (o e e T e T e T B T R T
a) ANEXD 4 [ACREDITACION) X x x X x b4 X X X
ANEXD § [PROPULSTATECNICAL
b) X X X X X X x x X
ANEKC & [PROPUESTAECONOMICAL
+ Costo unlana y lotolzads,
|- Carta comprambo, bajo protesia de deck
& | vurcod dsrmpetorior precerduranaal | X X x X X b3 x X X
Beoda wicllado en laws.
OPINIGN FO3ITIVA DE CUMPLMIENTO DE
d) OBLGACIONES FSCALES HO MAYOR A3 x X X x X X X b X
oS,
GPINIGN POSTIVADE CUMPLIMIENTO DT
a) S EN MATERIA BE x X X X b 4 X X X X
SOCIM NO MAYOR A DIAS,
ANEXO 8 ENTERVENIR EN ACTO DE
n PRESENTACION Y APERTURADE X X x X X x X X X
PROPUESTAS)
IANEXO 9) ESCRITO O DECLARACION Bt
9 INTEGRIDAD ¥ MO COLUSION, X X X X x x X X x
[ANEXD 10] ESCRITO MANIFESTANDD NO
n ENCONTRARSE EN LOS SUPUESTOS DEL x X X X x X x x x
ARIICULO $20E LA“LET,
i IANEXO 13) ESCRITO B GARAMITA X X x X X x X X X
Anena 14 [DECLARACION DE APORTACION
i CINCO A MILLA). x X X kel X L] X x x
RSP O RO OR0 CRIOR A ETICITATE
DEUERA MANFESTAR EN UNESCRITD BAIO
PROTESTACE DECIR VERDAD, GUEELSERA
EL ONICO RESPORS ABLE DE LAS
K OBUGACIONES GUE SE DERIVEN OF LG X X X x X X X X X
DEPOIICIONES LEGALS ¥ DEMAS
ORDENAMIENTOS EN MATIRIADE TRASASD
Y SECURIDAD OCIAL
[} ANEXQ 11 [Condancia de Recepeion do X X X X x x % x X
Cocumenton)

Por lo anterior, y de acuerdo a la Evaluacién Administrativa, los licitantes CONEXION MATERIAL, S.
DE R.L. DE C.V. y FERRETERIA Y REPARACION, S. DE R.L. DE C.V., incumplen al omitir presentar el
Anexo 8 para intervenir en el acto de presentacién y apertura de propuestas, solicitado en el 7.1
inciso f) de las bases; por tal motivo queda descalificado administrativamente, por lo que se
desecha en su totalidad su propuesta con fundamento en el punto 10 inciso m) y n) de las bases
de Causas Expresas de Desechamiento de Propuesta que sefialan: “Por incumplimiento en
cualquiera de los requisitos de las presentes “BASES”, ya que deberdn apegarse a las necesidades
planteadas por Ia “CONVOCANTE" de acverdo a las caracteristicas y especificaciones de los
“bienes y/o servicios”. Lo anterior, conforme a lo sefialado en el arficulo 59, numeral 3, de.la “LEY”
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y el articulo 45 numeral 4 del “REGLAMENTO". “La falfa de exhibir o aportar cualquier documento o
muesira fisica solicitados por la “CONVOCANTE” conforme a las “BASES” del presente “PROCESO".

ASPECTOS TECNICOS

EL LICITANTE: PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10

EL LICITANTE: SACIP S.A DE C.V.

NO CUMPLE TECNICAMENTE EN LA PARTIDA 1 A LA 2:
El producto en ficha cumple con lo
solicitado en la partida
correspondiente, sin embargo en el
documento ANEXO 5 propuesta
técnica, no menciona todas Ias
especificaciones relativas a la partida,
ademds parece haber totalizado Ilo
pedido partida 1y 2.

NO CUMPLE TECNICAMENTE EN LA PARTIDA 3 y 4:
El producto en ficha cumple con lo
solicitado en la partida
correspondiente, sin embargo en el
documento ANEXO 5 propuesta
técnica, no menciona todas las
especificaciones relativas a la partida,
ademds de no corresponder a cada
una de su partida (3 y 4).

NO CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 5 A LA 10:
No cumple ya que no especifica las
caracterizas solicitadas para cada
partida.

de su propuesta correspondiente a las Partidas de la 1 a la 10, al incumplir con lo solicitado en
Bases en su Anexo 1, lo anterior con fundamento a lo establecido en el punto 10 inciso m), de las
bases que rigen el presente proceso, que sefala: “Por incumplimiento en cualquiera de los
requisitos de las presentes "BASES”, ya que deberdn apegarse a las necesidades planteadas por la
“CONVOCANTE", de acuerdo a las caracteristicas y especificaciones de los “servicios”. Lo anterior
conforme a lo sefalado en el articulo 59, numeral 3, de la “LEY” y arliculo 45 numeral 4 del
“REGLAMENTO".

Por los motivos antes expuestos, el licitante SACIP, S.A. DE C.V., queda descalificado en la To’rc:!idod\\

EL LICITANTE: JOEL PEREZ JIMENEZ
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

" *
\ /

EL LICITANTE: ECO SUPPLY S.A.P.l. DE C.V. X
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10. /
= A7
f ’/ 1//
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EL LICITANTE: PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DE R.L. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: CONEXION MATERIAL, S. DE R.L. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 ALA 10

EL LICITANTE: FERRETERIA Y REPARACION, S. DER.L. DEC.V
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

EL LICITANTE: NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.
CUMPLE TECNICAMENTE DE LA PARTIDA 1 A LA 10.

ASPECTOS ECONOMICOS

PAOVEEDOR DEINSUMOS NICEM PRODUCTOS Y

FINTURAS Y RECUBRIMIENTOS | CONEXION MATERIALESSS. |FERRETERIA Y REPARACION| INDUSTRIA CEFINTURAS
g RECUBRIMIE! DE
ASPECTOS ECONOMICOS quﬂumsl SACIPSADECY. JOELPEREZJIMENEZ | ECOSUPPLY SARL CECY, G DERLDECH, DERLDECY, SDERLOECK, VOITONSABECY, c'chu
ot |camow mm& CONCEPTDDEL3EN DSERNCI HECO | MEONE | FECD | MORE | PRCO | WBOWE | ecO | WEOHE | mReco | mRRE | memo | weowe | eco | weowe | meao | weome | oo | o

Adguisicion de Pintura vinil-acrlica blan, mirimo 7
arios, acabadomate de magnifia reu'stené;al
jexterior que pueda ser aplicada solre tabique,
muebies oz madere, concreto, toda tipe de

1 ] CUBETA  faplanados, resistente ala formaidn de algasy § A0m50) 516636000 § 33063 | §  SORONE0|§ L0500|§ 8446000 |§ 1S6Le5|S1M31820 |4 LIM0(S 1067000 § L0SN|S &% §115000| § 900000 | $ 118800 |5 S504000| § L4817 | § 180T
hongos, produda Fabricada con materlzs primas que
o esté elaberadus a base de plomo ni e mercurio,
inuz pueda ser entintada a tonos abscures. En
ipresentzzidn de cubeta de 19 itros,

Adguisicion de Pinturavinil-aci blan, alta
calidad, acabado mate de magnifica ecstenciaal
{extererque pueda ser aplicada sobre tabique,
muebles de maders, concreto, todotipa de
flsnados meistenteals omaciindealgusy | L0750} § 16636000( $ 18788 | § LA (S LSE00|§ Ma%000|$ 1%6L@|SLagled0|§ mam|§  TONMO|$ L0500|S e |$ 11500 |5 wwem|$ L ]S ma0m|s L[ ¢ usenn
hiongos, peoducto fabricado con meterias primas que
Ino estén elabaradas 3 base de ploma i de marcurio,
Ique pueda serentintada a tenos daros. En
presentaciin de cubeta d 197itros

=

hrhuumunde Irr;emnhhunladrwarem
fibratado, de i

3 & CUBETA § 1505 Smof S 4re | WMLS mEN0[5 @AN00|S 108478 BEH(S WMO|S 240 L0635 5 5380 (§ 10000| § 00000 | S BAMI(§ TS0M|§ @I |§ 851660
I gran adherencia, hm&&pmmliuéndmkh

de 151itros,

\Adquisicidn de Sellador - producto de mixima

4 x CUBETA |poder de sellado de uperfices, facltadorparala | § LGSL0D| § 4533000 | § 409654 (S 81S3080|§ 13:000(§ 390000 § Sm%|S WSMA(S LNSIO(S  BIND|S K|S BEKE0|S s0w|s manm|s Mem|s Bswm|s ms $ BIBN
iaplicaadn e pinturs, sallador vinlico, En
ipresentacicn de cubeta de 19itros

sk
verde miliat, para delimitar irea sobee pavimentosy|
5 1 CUBETA {concretos,resistente aa abrasién ¢ intemperie, para
|harreria, puntos de reunidn, etc. Enpr!senhnénde
cubeta de 19/itros.

550850} § 11000)5 Wa|§ W |§ J4000|§ 4B000|§ 257L80|S 5143205 143000( % 486000 [ § 35522 (§ 710081 |§ 345000\ § 70000 | $ 20| S . 4154005 n%aar | § 15388

9 2
{/ __4_’1‘;.7--—_
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Adqulsicién de Pintura para rifico pesado, color
amarillo, para delimitar drea sobee pavimentos y
6 5 CUBETA  |conaretos,resistente ala abrasién e intemperle, pard) § 235050/ § 1195250( § 2310 | §  7280|§ 2400( § 100M|§ 257160( 5 LESam0|s 2800{$  nso0|$3maez|s ww0|$ 3e000(s 1zam|s 1906 5256005 895358 | § 4470
hereriy, tuberia de gas entre otras superficies. En
presentacién de cubeta de 19 litros,
[ dquislcidn de Plntura esmalte alquidilico,
anticormosivo, golor blanco mate, plntura de un selo
7 5 CUBETA. [componente, fabricada a parirde resinas inteticss, | § 364600/ § 152000( 5 - |§ = |§ 2016005 1008000|5 2558.5|5 1175080 (& 1430005 S1500| S 35242|§ 176210 | § 345000 S 19,5000 |5 2070 |§ 103SM0| S 251W [ § 125865
ala resistendia al aguae Intemperie; n presentacién|
de cubeta de 19 ltros.
dquiscidn de Pintura esmalte alquiddlico,
anticarrosiva, oior negro mate, pintura de unselo
] 5 CUBETA [companente, fabricada a partirde resings sintétinas, | §  254600(5 1823000(5 - |§ - |§ 20800)§ 100000|5 25816(§ 1200 |$ LIS S50 § 35242 176210| 5 385000( § 1955000 |§ 20300 |§ 1035005 2505 | 12568
|alta resistendia al agua e Intempese. En presentacién|
|de cubetade 13 itros.
|Adqulsicion de Pintura esmalte alquidilica,
|anticorresivo, calor gris martilo mate, pintura de un
5 10 CUBETA [sclocomponente, fabricada a partir de resinas S 3peo0[5 w0(s - |5 -+ |$ ams00|$ MIOM|S 250615 BULE (S 2000|8000 S 3ER (5 BSAD|S 38000|§ BAW| S 2050(§ BI0M|§ 2508 |5 B1m0
[sinte ticas, alta recistencla al agua e intemperie, En
[presentadién de cubeta de 19 litras,
|, esmalte acrilico
w | o | mm“wamﬂ:;f::’:r::“ﬁ:'::m $oows wawls - |5 - fs - s - |5 anls owmals emls  ems sals sesls ws|s wms|s aols amals oufs s
lsuperficies, madera, metal, concreta, pldstico, ete
........... SUBTOTAL S D4475.50 | SUBTOTAL | § 8830004 | SUBTOTAL SMMM SUBTOTAL [§ 331335500 | SURTOTAL [§ 37,1066 MMMMM
L) § 5508 | Iva § 132003 VA § SETAMm| A § MAEE | IVA $ S0 | VA S B ive S S53LIE[IVA § SOM| VA § nama
TOrAL § 613 JOTAL S 10,001,CE260 | TOTAL § 302260 | TOTAL 5 SE5408 | TOTAL $  wama0|ToraL  [$ E5MED|TOTAL S480,905.% | TOTAL § 39.760.04 | TOTAL §51538n

Conrelacién a la propuesta econdémica de los licitantes, se hace la siguiente observacion:

1. El licitante NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V., en su propuesta econémica al
momento de realizar el cdlculo aritmético por un error involuntario la partida 10 efectud el cdlculo
sobre 10 piezas, debiendo ser 40 piezas por el precio unitario, por lo que se modifica el total de su
propuesta debiendo ser ya con Impuesto al Valor Agregado, de la siguiente manera:

DICE: , DEBE DECIR:

$514,703.87 $516,353.72

RESULTANDO

PRIMERO.- Con base en la investigaciéon de mercado y la evaluacién de las propuestas
presentadas conforme al dictamen emitido de conformidad con el articulo 24 fraccion VI, 66 de la
Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Confiratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios, asi como, el punto 9 inciso g) vy h) de las bases de la presente Licitacion; vy
una vez considerados todos los documentos que integran el expediente del proceso de
confratacion identificado como Licitacién Publica Local con Concurrencia del Comité LPLCC-
06/2023 “ADQUISICION DE PINTURA Y SELLADOR” se resuelve adjudicar de la siguiente forma:

1. Adjudicar las partidas No. 1, 2, 4, 5, 6 al licitante INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON, S.A. DE
C.V. hasta por un importe de $264,212.04 (doscientos sesenta y cuairo mil doscientos doce
pesos 04//100 moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido.

2. Adjudicar la partida No. 3 al licitante PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A
DE C.V. hasta por un importe de $63,8000.00 (sesenta y tres mil ochocientos pesos 00/10
moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido.
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3. Adjudicar la partida No. 7, 8, 9 al licitante PINTURAS Y RECUBRIMIENTOS GB S. DE R.L. DE C.V.
hasta por un importe de $44,509.20 (cuarenta y cuatro mil quinientos nueve pesos 20/100
moneda nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido.

4. Adjudicar la Partida No. 10 al licitante NICEM PRODUCTOS Y RECUBRIMIENTOS, S.A. DE C.V.
hasta por un importe de $ 2,199.83 (dos mil ciento noventa Yy nueve pesos 83/100 moneda
nacional) con Impuesto al Valor Agregado incluido, considerando el punto ¢ en inciso c)
de las Bases que dice: “Si existiera error aritmético y/o mecanogrdfico, reconocer el
resultado correcto y el importe total serd el que resulte de las correcciones redlizadas,
fomando como base el precio unitario.

Toda vez que sus propuestas cumplen con todos los requerimientos técnicos y administrativos
solicitados en bases, ademds de ser las ofertas que ofrecen las mejores condiciones en cuanto a
calidad, financiamiento, oportunidad y demds circunstancias perfinentes para el Sistema DIF
Guadalgjara, lo anterior con fundamento en el articulo 67 de la Ley de Compras
Gubemamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco vy sus
Municipios.

SEGUNDA.- A los licitantes que no se les adjudicéd la partida cotizada, es en razén de que sus
precios fueron superiores al del adjudicado, por ser superiores al 10 % de la media del estudio de
mercado, por ser inferiores al 40% de la media del estudio de mercado o por no haber cumplido
con los aspectos técnicos o administrativos requeridos, esto con fundamento en el articulo 69,
numeral 1 fraccion lil, y 71 numeral 1 de la Ley, toda vez se consideran precio no conveniente por
estar fuera de la media del estudio de mercado.

TERCERA.- A los licitantes CONEXION MATERIAL, S. DE R.L. DE C.V., FERRETERIA Y REPARACION, S. DE
R.L. DE C.V. y SACIP, S.A. DE C.V., les fue desechada la totalidad de su propuesta considerando lo
antes sefialado, al incumplir con lo solicitado en Bases.

CUARTA.- Los licitantes adjudicados deberdn formalizar su obligacién contractual, mediante la
suscripcion del contrato correspondiente, con una vigencia que va a partir de la fecha de
adjudicacion y hasta el 31 treintay uno de diciembre de 2023 dos mil veintitrés.

QUINTA.- En caso de incumplimiento en la entrega de los bienes y/o servicios, se haré acreedor a

cubrir como pena convencional lo sefialado en el apartado en el punto 20.2 de las Bases que
rigen el presente proceso.

SEXTA- Las condiciones de pago por parte del Organismo serén como se indica en el punto 17 de
la convocatoria.

SEPTIMA- Para efectos de nofificacion a partir de esta fecha se pone a disposicion de los licitantes,
una copia del acta, anexo A del acta (precios unitarios de los productos adjudicados) y de la
évaluacion y se fija un ejemplar en: Av. Eulogio Parra No. 2539, col. Circunvalaciéon Guevara,

Guadcalagjara, Jalisco, en la Unidad Centralizada de Compras. Este procedimiento sustituye a la
noftificacién personal.

OCTAVA.- Para constancia y a fin de que surta los efectos legales que le son inherentes, a
continuacion firman el presente documento las personas que infervinieron en este actos7de
adjudicacién, siendo las 12:22 doce horas con veintidds minutos, firmando al margen y al calee los
gue en ella in’rervinieron.
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VJ Presidente Suplente del Comité de Adquisiciones
, . R oaa Latand del OPD de Ila Administracion Publica
B A\J\/\M g Municipal, = denominado  Sistema  DIF
Lic. José Antonio Castafieda Castellanos. Guadalajara.
= 4;-:"': - Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones del
=y OPD de la Administracion Piblica Municipal,

denominado Sistema DIF Guadalajara.

Lic. Luisa Elena Fabiola Rodriguez Gémez

Vocales:
%) Vocal en Representacion de la Tesoreria
Vi _ Municipal del Gobierno Municipal de
= Guadalajara.
Lic. Paola Leal Acosta.
; ?_/ Vocal en Representacién de la Coordinacién
g a4 General de Administracién e Innovacién del
' Gobierno Municipal de Guadalajara.
Lic. Hu,g&AIegaﬁa‘WFfamwe;Grac:ano
A Vocal en Representacion de la Coordinacion
/tTY\ General de Desarrollo Econémico Gobierno
c Rodrlgcﬁ Gakfr\ Kfrlas Salles, Municipal de Guadalajara.
AJ_ : \\,,‘ Vocal en Representacion de la Secretaria de
Desarrollo Rural.

C. Karla Maria Ayala Ojeda.

Vocal en Representacién de la Camara Nacional
de Comercio, Servicios y Turismo de
Guadalajara

Ing. Antonio Bautista Galindo.

‘7%‘ Vocal en Representacion de COMCE de
: . Occidente, A.C., Consejo Mexicano de

Lic. Sil/ﬁf Jacqueline Martin del Campo Comercio Exterior.
Partida'

Invitados Permanentes:

Titular de la Contraloria Interna del OPD de la
Administraciéon Publica Municipal, denominado
Sistema DIF Guadalajara.

Lic. Berenice Carabez Hernandez

En representacién del Director Juridico del OPD de
e - R la Administracion Publica Municipal,

e EfTékVA.nEdr_ﬁaééltréa_ﬁfz}‘dh@"' denominado Sistema DIF Guadalajara.
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Guadalajara

OPD DENOMINADO SISTEMA DIF GUADALAJARA

Invitados:
Directora  Administrativa del OPD de I3
Administracién Publica Municipal, denominado
Sistema DIF Guadalajara.

Lic. Olga Maria Esparza Campa.

Area Requ

irente:

AN

C. Luis Feli

pe Robredo Martinez

Director del Area de Patrimonio del OPD de la
Administracién Publica municipal, denominado
Sistema DIF Guadalajara.
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